
 

«Информация о результатах приема в НМИ по состоянию на 12.09.2024г. 

 

 

 

 

 

Ректор НМИ               С.С. Наумов 

 

Код, 

шифр  

 

Наименование 

профессии, 

специальности, 

направления 

подготовки, 

наименование 

группы 

научных 

специальностей 

Уровень 

образования 

Форма 

обучения 

Сведения о 

численности 

обучающихся 

за счет средств 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

Сведения о 

численности 

обучающихся 

за счет средств 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

Сведения о 

численности 

обучающихся 

за счет средств 

местных 

бюджетов 

Сведения о 

численности 

обучающихся 

за счет средств 

физических и 

(или) 

юридических 

лиц 

Средняя сумма 

набранных 

баллов по всем 

вступительным 

испытаниям 

 

31.05.01 

 

 

Лечебное дело 

 

Специалитет 

 

 

очная 
 

0 

 

0 

 

0 

 

59 

 

198 

 

31.05.03 

 

 

Стоматология 

 

Специалитет 

 

 

очная 
 

0 

 

0 

 

0 

 

72 

 

178 

 

31.08.72 

 

Стоматология 

общей 

практики 

 

 

Ординатура 

 

 

очная 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5 

 

89 

 

31.08.77 

 

 

Ортодонтия 

 

Ординатура 

 

 

очная 
 

0 

 

0 

 

0 

 

2 

 

81 

 


