## «Информация о результатах приема в НМИ по состоянию на 12.09.2024г.

Код,	Наименование	Уровень	Форма	Сведения о	Сведения о	Сведения о	Сведения о	Средняя сумма
шифр	профессии,	образования	обучения	численности	численности	численности	численности	набранных
	специальности,			обучающихся	обучающихся	обучающихся	обучающихся	баллов по всем
	направления			за счет средств	за счет средств	за счет средств	за счет средств	вступительным
	подготовки,			бюджетных	бюджетов	местных	физических и	испытаниям
	наименование			ассигнований	субъектов	бюджетов	(или)	
	группы			федерального	Российской		юридических	
	научных			бюджета	Федерации		лиц	
	специальностей							
31.05.01	Лечебное дело	Специалитет	очная	0	0	0	59	198
31.05.03	Стоматология	Специалитет	очная	0	0	0	72	178
31.08.72	Стоматология	Ординатура	очная	0	0	0	5	89
	общей							
	практики							
21.00.77							2	01
31.08.77	Ортодонтия	Ординатура	очная	0	0	0	2	81

Ректор НМИ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 02E7D270006FB13D8E461FDA85E345FACD
Владелец: Станислав Сергеевич Наумов
Действителен с 13.05.2024 до 13.08.2025

С.С. Наумов